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AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE
Abteilung 41 Ripartizione 41

Libro fondiario, catasto fondiario e urbanoGrundbuch, Grund-und Gebäudekataster

Visura per Soggetto con Intestati
Pag.  1 di 2

Dati della richiesta  Provincia di BOLZANO

Soggetto: ABD Airport S.p.A. sede di Bolzano  01460810219

CATASTO FONDIARIO
Particelle site in tutti i comuni

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

01460810219

1

1

3577

3862

II

II

F

F

528/28

1641/3

3

3

 15

 9.678

3

6

Frutteto

Prato

Euro 0,15

Euro 17,49

Euro 0,08

Euro 12,50 G.N. 6157 del 10.07.2008;
Prospetto Nr. 316/2007
19.11.2008; Evidenza Nr.
2919/2008

 N

 N

Tipo

Tipo

Particella

Particella

Fogli 
Mappa

Fogli 
Mappa

Partita Tavolare C.C.

Partita Tavolare C.C.

Coltura

Coltura

Superficie mq.

Superficie mq.

Classe

Classe

Dati Derivanti

Dati Derivanti

Agrario

Agrario

Reddito

Reddito

Dominicale

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI

DATI IDENTIFICATIVI

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4131 del 18.06.2002;

1 Particelle site nel comune catastale 681 di Laives

2 Particelle site nel comune catastale 681 di Laives

Intestati delle particelle indicate al n.  1

ABD AIRPORT S.P.A. SEDE DI BOLZANO
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Il documento si compone di 1 blocchi utili ai fini della liquidazione - Costo del documento: 2 Euro

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

01460810219

DATI DERIVANTI

G.N. 6157 del 10.07.2008;

Intestati delle particelle indicate al n.  2

ABD AIRPORT S.P.A. SEDE DI BOLZANO

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 9.693

 0

 9.693

Euro  12,58

2

Euro  17,64

Euro  12,58

Euro  17,64


